
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК" 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
18.12.2012   3378 

г. Кирово-Чепецк 

 
О подготовке документации по планировке территории  

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области 

 

Рассмотрев заявление открытого акционерного общества 

«Кировоблгаз» о подготовке документации по планировке территории 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

для строительства линейного объекта «Подводящие газопроводы к ПГУ 

Кировской ТЭЦ-3» к ГРС «ПГУ Кировской ТЭЦ-3 Кировской области», в 

восточной части кадастрового квартала 43:42:000001 и северной части 

кадастрового квартала 43:42:000008, в соответствии с ч. 8 ст. 45, ч. 1 ст. 46 

Градостроительного кодекса Российской Федерации, административным 

регламентом администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области по предоставлению муниципальной услуги по 

выдаче решения о подготовке документации по планировке территории 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, 

утвержденным постановлением администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 02.07.2012 № 1611, 

администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Рекомендовать открытому акционерному обществу «Кировоблгаз»: 

1.1. Осуществить подготовку документации по планировке территории 

(проект планировки территории с проектом межевания территории в составе 

проекта планировки территории) для строительства линейного объекта  

«Подводящие газопроводы к ПГУ Кировской ТЭЦ-3» к ГРС «ПГУ 

Кировской ТЭЦ-3 Кировской области за счет собственных средств. 

1.2. В течение 5 рабочих дней со дня окончания приема предложений 

указанных в пункте 3 настоящего постановления представить на 

согласование в администрацию муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области задание на подготовку документации по 

планировке территории, содержащее порядок, сроки подготовки и состав 



документации по планировке территории подготовленное с учетом 

вышеуказанных предложений. 

1.3. После окончания подготовки документации по планировке 

территории представить подготовленную документацию в администрацию 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 

проверку, для проведения публичных слушаний и последующего 

утверждения.  

1.4. Обеспечить подготовку демонстрационных материалов для 

проведения публичных слушаний.  

1.5. После утверждения передать документацию по планировке 

территории в администрацию муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области для размещения в информационной системе 

обеспечения градостроительной деятельности. 

2. Главному специалисту по связям с общественностью и СМИ 

(Вахрушева Л.Е.) опубликовать настоящее постановление в порядке, 

установленном для официального опубликования муниципальных правовых 

актов, иной официальной информации в течение трех дней со дня 

подписания настоящего постановления. 

3. В течение 10 рабочих дней со дня опубликования настоящего 

постановления физические или юридические лица вправе представить в 

администрацию муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области свои предложения о порядке, сроках подготовки и 

содержании документации по планировке территории. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области по городскому хозяйству Абилова А.В.  

 
Глава   администрации 

муниципального образования 

"Город Кирово-Чепецк" 

Кировской области В.Г. Жилин  

 

 

 


